TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ

BCH ĐOÀN HUYỆN PHONG ĐIỀN
                    ***

Số: 161 - CV/ĐTN
“V/v đẩy mạnh cuộc thi xây dựng

Trường học “Xanh – Sạch – Sáng” năm 2019”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Phong Điền, ngày  04 tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Các Liên đội TH, THCS trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 714-CV/TĐTN-CTT’N, ngày 04/9/2019 của Ban

Thường vụ Tỉnh Đoàn Thừa Thiên Huế về việc đẩy mạnh cuộc thi xây dựng

trường học “Xanh – Sạch – Sáng” năm 2019. Qua thống kê của Ban Thường vụ

Huyện Đoàn, đến nay số lượng các đơn vị tham gia dự thi vẫn còn rất ít, để cuộc

thi được triển khai đạt hiệu quả cao, Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị các

Liên đội thực hiện quay clip dự thi đúng thời lượng và gửi về cho Ban Thường

vụ Huyện Đoàn trước ngày 15/9/2019 qua địa chỉ email

huyendoanphongdien@gmail.com.(nội dung và hình thức tham gia dự thi căn

cứ theo công văn số 136-CV/ĐTN, ngày 10/6/2019 của Ban Thường vụ Huyện

Đoàn Phong Điền về việc triển khai cuộc thi xây dựng Trường học “Xanh –

Sạch – Sáng” năm 2019).

Ghi chú:

- Các đơn vị đợt 1 không tham gia dự thi vẫn được tham gia dự thi đợt 2.

- Các đơn vị không tham gia sẽ không được xét thi đua cuối năm.

Đây là một hoạt động nhằm nâng cao nhận thức về bảo vệ môi trường của

đội viên, học sinh trên địa bàn huyện; Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị các

đơn vị nghiêm túc triển khai và tham gia tốt cuộc thi.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu HĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Hoàng Thị Lệ Hằng

mailto:huyendoanphongdien@gmail.com